rum, sed Socratem sapientissimum iudicauit. Quippe quum quantum Hippocrates corpori, tantum Socrates animo sanando studuerit: quanquam quod tentauerant illi, solus Christus effecit. Proinde mente nostram optimis colere moribus à Socrate idcirco iubemur, ut lucem ueritatemq; à nobis naturæ instinctu que sitam serena mente facilius assequamur: quanto magis ueritatem ipsam diuinam in primis religione sancta fas est uenerari? Ad quam querendam capiendamq; non aliter creata mens est, quam oculus ad lumen solis perspicendum. Atq; ut Plato noster inquit, quemadmodum uisus nihil usquam uisibile perspicit, nisi in ipso summi uisibilis, id est solis ipsius splendor, ita neq; intellectus humanus intelligibile quicquam apprehendit, nisi in ipso intelligibili summi, hoc est dei lumine nobis semper & ubique præsente. In lumine inquam, quod illuminat omnem hominem uenientem in hunc mundum. In lumine de quo canit David: In lumine tuo uidebis mus lumen. Profectò quemadmodum purgatis oculis, in que lumen ipsum aspicientibus, subito splendor eius infunditur, coloribus figurisq; rerum abunde resplendens, ita quim primum ab omnibus corporis perturbationibus per moralem disciplinam purgata mens est, atque in diuinam ueritatem, id est, deum ipsum religioso quadam flagrantissimoq; amore directa, subito, ut diuinus inquit Plato, diuina menti ueritas influit, rationesq; ueras, quæ in ipsa continentur, quibus ue-

• 46.

LIBER • PRIMVS.

omnia constant, feliciter explicat: quantoq; mentem
circumfundit lumine, tanto simul & uoluntatem gau-
dio beate perfundit.

LIBRI • PRIMI • FINIS.

MARSILII • FICINI • FLOREN-
tini in librum secundum de Vita produ-
cenda, ad Philippum Valorem,
epistolare Prooemium.

Vanquam Plato noster Genius suo uiuit,
et uicturus est, ut arbitror, dum mundus
ipse uiuet: meus me tamen Genius huc
semper impellit, ut post diuinum cultum
ante omnia Platonis uita prospiciam. Ad hoc ipsum
iam diu nobis aspirat præ cæteris Medica domus. Ad
idem conspiras & tu mi Valor, medicum amicissimus,
& Platonice gloriae atq; disciplinæ admodum studio-
sus. Quam ergo uita Platonii semper excepto, eandem
opto Medicibus, similemque Valori. Quamobrem hor-
tor & obsecro te mi Valor, ut quanta semper opera
gloriae Platonice faues, tanta aliquando diligentia præ-
cepta haec nostra de uita producenda legas atq; serues:
quibus diu uiuens resurgentि nuper disciplinæ Plato-
nis diutius una cum magnanimo Laurentio Medice pa-
trocinari possis. Vale.